
Pořadí Příjmení Jméno Útvar Klasika Volná Celkový čas
1 pprap. Suchá Petra KŘP Libereckého kraje 18:09,75 19:17,88 37:27,63
2 por. Bc. Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje 21:34,98 20:31,75 42:06,73
3 nstržm. Bc. Rychnovská Kateřina KŘP Olomouckého kraje 22:01,02 21:58,58 43:59,60
4 pprap. Pospíšilová Kateřina KŘP kraje Vysočina 23:13,66 23:17,05 46:30,71
5 kpt. Mgr. Janatková Magdaléna KŘP Středočeského kraje 24:02,57 22:54,76 46:57,33
6 kpt. Mgr. Hubatová Vacková Jana KŘP hlavního města Prahy 23:40,82 25:20,01 49:00,83
7 prap. Ing. Podlešáková Michaela KŘP Jihočeského kraje 23:55,39 25:45,82 49:41,21

Pořadí Příjmení Jméno Útvar Klasika Volná Celkový čas
1 prap. PhDr. Hamanová Lucie KŘP Královéhradeckého kraje 17:16,67 17:59,15 35:15,82
2 prap. Bc. Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje 18:16,65 18:24,68 36:41,33
3 kpt. Mgr. Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje 17:51,87 19:31,74 37:23,61
4 por. Bc. Získalová Jansová Tereza KŘP Karlovarského kraje 19:10,74 20:10,75 39:21,49
5 kpt. Mgr. Bc. Elstnerová Monika KŘP hlavního města Prahy 20:42,17 21:05,82 41:47,99
6 nprap. Kotyzová Marie KŘP Ústeckého kraje 23:59,71 24:36,18 48:35,89
7 kpt. Mgr. Tabachová Gabriela KŘP Pardubického kraje 24:25,41 25:28,79 49:54,20
8 prap. Flídrová Lenka DiS. KŘP Pardubického kraje 25:03,11 27:38,49 52:41,60
9 pplk. Mgr. Novotná Monika NCTEKK 23:54,00 29:48,75 53:42,75

10 nprap. Mgr. Karlová Gabriela KŘP kraje Vysočina 25:03,54 30:47,80 55:51,34
11 Drobišová Gabriela KŘP Jihočeského kraje 24:44,29 31:27,61 56:11,90

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk - Vodník 9. - 13. 2026

Výsledková listina
kombinovaný závod - kategorie Ženy 1

kombinovaný závod - kategorie Ženy 2



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Klasika Volná Celkový čas
1 prap. Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje 00:25:48,89 00:27:18,09 00:53:06,98
2 stržm. Fišer Radek KŘP Pardubického kraje 00:27:28,68 00:28:04,54 00:55:33,22
3 pprap. Bc. Bittner Jakub KŘP Olomouckého kraje 00:26:50,35 00:30:52,71 00:57:43,06
4 pprap. Bielesz David Ochranná služba PČR 00:28:36,38 00:30:02,91 00:58:39,29
5 nprap. Vítů Josef KŘP kraje Vysočina 00:28:26,97 00:30:13,33 00:58:40,30
6 prap. Zemek David KŘP Královéhradeckého kraje 00:29:08,28 00:29:32,11 00:58:40,39
7 pprap. Kapčiar Tomáš KŘP hlavního města Prahy 00:29:47,82 00:32:29,21 01:02:17,03
8 kpt. Bc. Šraděja Jakub KŘP Jihočeského kraje 00:30:27,47 00:35:05,20 01:05:32,67
9 nprap. Mgr. Ruml Pavel KŘP Plzeňského kraje 00:30:50,58 00:34:43,57 01:05:34,15

10 prap. Riško Vadym KŘP hlavního města Prahy 00:32:28,91 00:37:01,20 01:09:30,11
11 nstržm.  Němec Jaroslav SPJ Brno 00:32:47,31 00:38:34,84 01:11:22,15
12 nstržm. Jančík Filip KŘP Moravskoslezského kraje 00:35:19,70 00:39:54,65 01:15:14,35

DNF stržm. Költö Matěj Theo KŘP Pardubického kraje DNF DNF DNF

Pořadí Příjmení Jméno Útvar Klasika Volná Celkový čas
1 por. Mgr. Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje 00:27:31,16 00:27:31,49 00:55:02,65
2 prap. Major Jiří KŘP Libereckého kraje 00:31:29,41 00:31:37,79 01:03:07,20
3 nprap. Svoboda Ondřej KŘP kraje Vysočina 00:31:35,74 00:35:32,15 01:07:07,89
4 plk. Ing. Zich Radek KŘP Olomouckého kraje 00:33:07,20 00:36:48,74 01:09:55,94
5 pprap. Šabatka Jan KŘP Pardubického kraje 00:34:12,28 00:35:58,74 01:10:11,02
6 kpt. Mgr. Šimáček Pavel ÚPVSP 00:34:13,91 00:38:04,96 01:12:18,87
7 prap. Vaněra Josef KŘP Jihočeského kraje 00:34:12,63 00:42:05,05 01:16:17,68
8 prap. Pleva Zdeněk KŘP Středočeského kraje 00:37:42,82 00:39:57,05 01:17:39,87
9 por. Bc. Krejbich Petr KŘP Středočeského kraje 00:37:03,57 00:42:25,14 01:19:28,71

10 nprap. Kraček Pavel KŘP Plzeňského kraje 00:49:45,42 00:52:24,79 01:42:10,21

kombinovaný závod - kategorie Muži 2

kombinovaný závod - kategorie Muži 1



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Klasika Volná Celkový čas
1 nprap. Bc. Dudešek Martin KŘP Olomouckého kraje 00:26:55,46 00:30:08,05 00:57:03,51
2 kpt. Mgr. Veber Josef KŘP hlavního města Prahy 00:27:48,64 00:31:11,01 00:58:59,65
3 nprap. Kříž Martin Ochranná služba PČR 00:28:35,27 00:31:59,90 01:00:35,17
4 ppor. Bc. Kalíšek Bořivoj KŘP Jihočeského kraje 00:30:56,96 00:32:32,55 01:03:29,51
5 nprap. Jebavý Leoš KŘP Libereckého kraje 00:29:47,37 00:34:18,65 01:04:06,02
6 ppor. Divín Tomáš KŘP Zlínského kraje 00:29:21,50 00:35:28,90 01:04:50,40
7 por. Bc. Eybert Daniel KŘP Jihočeského kraje 00:31:06,38 00:34:10,61 01:05:16,99
8 nprap. Hoskovský Petr KŘP Ústeckého kraje 00:30:15,53 00:35:07,45 01:05:22,98
9 nprap. Pražák Zdeněk KŘP Moravskoslezského kraje 00:30:57,64 00:35:16,84 01:06:14,48

10 prap. Mgr. Bláha Jan KŘP hlavního města Prahy 00:31:34,64 00:35:09,15 01:06:43,79
11 pplk. Mgr. Šimon Petr NCOZ SKPV 00:31:41,86 00:36:09,91 01:07:51,77
12 prap. Fajstauer Jiří Ochranná služba PČR 00:32:04,25 00:36:03,62 01:08:07,87
13 por. Mgr. Vondra Martin KŘP Pardubického kraje 00:33:22,23 00:35:58,01 01:09:20,24
14 kpt. Mgr. Žižka Ondřej NCTEKK 00:33:49,66 00:35:36,74 01:09:26,40
15 pprap. Mlynář Vlastimil KŘP Moravskoslezského kraje 00:33:19,50 00:36:45,85 01:10:05,35
16 ppor. Ing. Ticháček Jan KŘP Ústeckého kraje 00:33:47,10 00:36:22,43 01:10:09,53
17 por. Bc. Kotyza Michael KŘP Ústeckého kraje 00:33:52,51 00:36:57,27 01:10:49,78
18 nprap. Král Josef KŘP Jihočeského kraje 00:35:30,67 00:35:43,94 01:11:14,61
19 por. Mgr. Bc. Vrběcký Michal KŘP kraje Vysočina 00:33:28,84 00:39:00,55 01:12:29,39
20 prap. Polan Miloslav KŘP Ústeckého kraje 00:34:10,55 00:38:56,61 01:13:07,16
21 kpt. Mgr. Holomek Josef KŘP hlavního města Prahy 00:33:41,97 00:40:34,90 01:14:16,87
22 por. Bc. Nohejl Bohumil KŘP Ústeckého kraje 00:36:53,66 00:39:10,02 01:16:03,68
23 kpt. Mgr. Švarc Roman ÚPVSP 00:36:35,36 00:41:19,38 01:17:54,74
24 por. Bc. Fajgl Luboš KŘP Středočeského kraje 00:37:11,31 00:41:57,17 01:19:08,48
25 nprap. Cienciala Petr KŘP Moravskoslezského kraje 00:37:48,84 00:42:45,77 01:20:34,61
26 nprap Tomeš Martin DiS. KŘP Pardubického kraje 00:40:20,63 00:41:40,47 01:22:01,10
27 por. PaedDr. Svoboda Daniel KŘP Středočeského kraje 00:40:05,51 00:42:51,39 01:22:56,90
28 nprap. Slonka René KŘP Moravskoslezského kraje 00:40:28,07 00:44:26,75 01:24:54,82

kombinovaný závod - kategorie Muži 3



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 pprap. Suchá Petra KŘP Libereckého kraje 18:09,75
2 por. Bc. Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje 21:34,98
3 nstržm. Bc. Rychnovská Kateřina KŘP Olomouckého kraje 22:01,02
4 pprap. Pospíšilová Kateřina KŘP kraje Vysočina 23:13,66
5 kpt. Mgr. Hubatová Vacková Jana KŘP hlavního města Prahy 23:40,82
6 prap. Ing. Podlešáková Michaela KŘP Jihočeského kraje 23:55,39
7 kpt. Mgr. Janatková Magdaléna KŘP Středočeského kraje 24:02,57

Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 prap. PhDr. Hamanová Lucie KŘP Královéhradeckého kraje 17:16,67
2 kpt. Mgr. Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje 17:51,87
3 prap. Bc. Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje 18:16,65
4 por. Bc. Získalová Jansová Tereza KŘP Karlovarského kraje 19:10,74
5 kpt. Mgr. Bc. Elstnerová Monika KŘP hlavního města Prahy 20:42,17
6 pplk. Mgr. Novotná Monika NCTEKK 23:54,00
7 nprap. Kotyzová Marie KŘP Ústeckého kraje 23:59,71
8 kpt. Mgr. Tabachová Gabriela KŘP Pardubického kraje 24:25,41
9 Drobišová Gabriela KŘP Jihočeského kraje 24:44,29

10 prap. Flídrová Lenka DiS. KŘP Pardubického kraje 25:03,11
11 nprap. Mgr. Karlová Gabriela KŘP kraje Vysočina 25:03,54

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk - Vodník 9. - 13. 2026

Výsledková listina
klasická technika - kategorie Ženy 1

klasická technika - kategorie Ženy 2



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 prap. Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje 00:25:48,89
2 pprap. Bc. Bittner Jakub KŘP Olomouckého kraje 00:26:50,35
3 stržm. Fišer Radek KŘP Pardubického kraje 00:27:28,68
4 nprap. Vítů Josef KŘP kraje Vysočina 00:28:26,97
5 pprap. Bielesz David Ochranná služba PČR 00:28:36,38
6 prap. Zemek David KŘP Královéhradeckého kraje 00:29:08,28
7 pprap. Kapčiar Tomáš KŘP hlavního města Prahy 00:29:47,82
8 kpt. Bc. Šraděja Jakub KŘP Jihočeského kraje 00:30:27,47
9 nprap. Mgr. Ruml Pavel KŘP Plzeňského kraje 00:30:50,58

10 prap. Riško Vadym KŘP hlavního města Prahy 00:32:28,91
11 nstržm.  Němec Jaroslav SPJ Brno 00:32:47,31
12 nstržm. Jančík Filip KŘP Moravskoslezského kraje 00:35:19,70

DNF stržm. Költö Matěj Theo KŘP Pardubického kraje DNF

Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 por. Mgr. Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje 00:27:31,16
2 prap. Major Jiří KŘP Libereckého kraje 00:31:29,41
3 nprap. Svoboda Ondřej KŘP kraje Vysočina 00:31:35,74
4 plk. Ing. Zich Radek KŘP Olomouckého kraje 00:33:07,20
5 pprap. Šabatka Jan KŘP Pardubického kraje 00:34:12,28
6 prap. Vaněra Josef KŘP Jihočeského kraje 00:34:12,63
7 kpt. Mgr. Šimáček Pavel ÚPVSP 00:34:13,91
8 por. Bc. Krejbich Petr KŘP Středočeského kraje 00:37:03,57
9 prap. Pleva Zdeněk KŘP Středočeského kraje 00:37:42,82

10 nprap. Kraček Pavel KŘP Plzeňského kraje 00:49:45,42

klasická technika - kategorie Muži 2

klasická technika - kategorie Muži 1



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Klasika
1 nprap. Bc. Dudešek Martin KŘP Olomouckého kraje 00:26:55,46
2 kpt. Mgr. Veber Josef KŘP hlavního města Prahy 00:27:48,64
3 nprap. Kříž Martin Ochranná služba PČR 00:28:35,27
4 ppor. Divín Tomáš KŘP Zlínského kraje 00:29:21,50
5 nprap. Jebavý Leoš KŘP Libereckého kraje 00:29:47,37
6 nprap. Hoskovský Petr KŘP Ústeckého kraje 00:30:15,53
7 ppor. Bc. Kalíšek Bořivoj KŘP Jihočeského kraje 00:30:56,96
8 nprap. Pražák Zdeněk KŘP Moravskoslezského kraje 00:30:57,64
9 por. Bc. Eybert Daniel KŘP Jihočeského kraje 00:31:06,38

10 prap. Mgr. Bláha Jan KŘP hlavního města Prahy 00:31:34,64
11 pplk. Mgr. Šimon Petr NCOZ SKPV 00:31:41,86
12 prap. Fajstauer Jiří Ochranná služba PČR 00:32:04,25
13 pprap. Mlynář Vlastimil KŘP Moravskoslezského kraje 00:33:19,50
14 por. Mgr. Vondra Martin KŘP Pardubického kraje 00:33:22,23
15 por. Mgr. Bc. Vrběcký Michal KŘP kraje Vysočina 00:33:28,84
16 kpt. Mgr. Holomek Josef KŘP hlavního města Prahy 00:33:41,97
17 ppor. Ing. Ticháček Jan KŘP Ústeckého kraje 00:33:47,10
18 kpt. Mgr. Žižka Ondřej NCTEKK 00:33:49,66
19 por. Bc. Kotyza Michael KŘP Ústeckého kraje 00:33:52,51
20 prap. Polan Miloslav KŘP Ústeckého kraje 00:34:10,55
21 nprap. Král Josef KŘP Jihočeského kraje 00:35:30,67
22 kpt. Mgr. Švarc Roman ÚPVSP 00:36:35,36
23 por. Bc. Nohejl Bohumil KŘP Ústeckého kraje 00:36:53,66
24 por. Bc. Fajgl Luboš KŘP Středočeského kraje 00:37:11,31
25 nprap. Cienciala Petr KŘP Moravskoslezského kraje 00:37:48,84
26 por. PaedDr. Svoboda Daniel KŘP Středočeského kraje 00:40:05,51
27 nprap Tomeš Martin DiS. KŘP Pardubického kraje 00:40:20,63
28 nprap. Slonka René KŘP Moravskoslezského kraje 00:40:28,07

klasická technika - kategorie Muži 3



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 pprap. Suchá Petra KŘP Libereckého kraje 19:17,88
2 por. Bc. Slámová Natálie KŘP Karlovarského kraje 20:31,75
3 nstržm. Bc. Rychnovská Kateřina KŘP Olomouckého kraje 21:58,58
4 kpt. Mgr. Janatková Magdaléna KŘP Středočeského kraje 22:54,76
5 pprap. Pospíšilová Kateřina KŘP kraje Vysočina 23:17,05
6 kpt. Mgr. Hubatová Vacková Jana KŘP hlavního města Prahy 25:20,01
7 prap. Ing. Podlešáková Michaela KŘP Jihočeského kraje 25:45,82

Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 prap. PhDr. Hamanová Lucie KŘP Královéhradeckého kraje 17:59,15
2 prap. Bc. Šípková Barbora KŘP Královéhradeckého kraje 18:24,68
3 kpt. Mgr. Dudešková Marcela KŘP Olomouckého kraje 19:31,74
4 por. Bc. Získalová Jansová Tereza KŘP Karlovarského kraje 20:10,75
5 kpt. Mgr. Bc. Elstnerová Monika KŘP hlavního města Prahy 21:05,82
6 nprap. Kotyzová Marie KŘP Ústeckého kraje 24:36,18
7 kpt. Mgr. Tabachová Gabriela KŘP Pardubického kraje 25:28,79
8 prap. Flídrová Lenka DiS. KŘP Pardubického kraje 27:38,49
9 pplk. Mgr. Novotná Monika NCTEKK 29:48,75

10 nprap. Mgr. Karlová Gabriela KŘP kraje Vysočina 30:47,80
11 Drobišová Gabriela KŘP Jihočeského kraje 31:27,61

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk - Vodník 9. - 13. 2026

Výsledková listina
volná technika - kategorie Ženy 1

volná technika - kategorie Ženy 2



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 prap. Štolfa Štěpán KŘP Královéhradeckého kraje 00:27:18,09
2 stržm. Fišer Radek KŘP Pardubického kraje 00:28:04,54
3 prap. Zemek David KŘP Královéhradeckého kraje 00:29:32,11
4 pprap. Bielesz David Ochranná služba PČR 00:30:02,91
5 nprap. Vítů Josef KŘP kraje Vysočina 00:30:13,33
6 pprap. Bc. Bittner Jakub KŘP Olomouckého kraje 00:30:52,71
7 pprap. Kapčiar Tomáš KŘP hlavního města Prahy 00:32:29,21
8 nprap. Mgr. Ruml Pavel KŘP Plzeňského kraje 00:34:43,57
9 kpt. Bc. Šraděja Jakub KŘP Jihočeského kraje 00:35:05,20

10 prap. Riško Vadym KŘP hlavního města Prahy 00:37:01,20
11 nstržm.  Němec Jaroslav SPJ Brno 00:38:34,84
12 nstržm. Jančík Filip KŘP Moravskoslezského kraje 00:39:54,65

DNF stržm. Költö Matěj Theo KŘP Pardubického kraje DNF

Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 por. Mgr. Soukup Jaroslav KŘP Libereckého kraje 00:27:31,49
2 prap. Major Jiří KŘP Libereckého kraje 00:31:37,79
3 nprap. Svoboda Ondřej KŘP kraje Vysočina 00:35:32,15
4 pprap. Šabatka Jan KŘP Pardubického kraje 00:35:58,74
5 plk. Ing. Zich Radek KŘP Olomouckého kraje 00:36:48,74
6 kpt. Mgr. Šimáček Pavel ÚPVSP 00:38:04,96
7 prap. Pleva Zdeněk KŘP Středočeského kraje 00:39:57,05
8 prap. Vaněra Josef KŘP Jihočeského kraje 00:42:05,05
9 por. Bc. Krejbich Petr KŘP Středočeského kraje 00:42:25,14

10 nprap. Kraček Pavel KŘP Plzeňského kraje 00:52:24,79

volná technika - kategorie Muži 2

volná technika - kategorie Muži 1



Pořadí Příjmení Jméno Útvar Výsledný čas
1 nprap. Bc. Dudešek Martin KŘP Olomouckého kraje 00:30:08,05
2 kpt. Mgr. Veber Josef KŘP hlavního města Prahy 00:31:11,01
3 nprap. Kříž Martin Ochranná služba PČR 00:31:59,90
4 ppor. Bc. Kalíšek Bořivoj KŘP Jihočeského kraje 00:32:32,55
5 por. Bc. Eybert Daniel KŘP Jihočeského kraje 00:34:10,61
6 nprap. Jebavý Leoš KŘP Libereckého kraje 00:34:18,65
7 nprap. Hoskovský Petr KŘP Ústeckého kraje 00:35:07,45
8 prap. Mgr. Bláha Jan KŘP hlavního města Prahy 00:35:09,15
9 nprap. Pražák Zdeněk KŘP Moravskoslezského kraje 00:35:16,84

10 ppor. Divín Tomáš KŘP Zlínského kraje 00:35:28,90
11 kpt. Mgr. Žižka Ondřej NCTEKK 00:35:36,74
12 nprap. Král Josef KŘP Jihočeského kraje 00:35:43,94
13 por. Mgr. Vondra Martin KŘP Pardubického kraje 00:35:58,01
14 prap. Fajstauer Jiří Ochranná služba PČR 00:36:03,62
15 pplk. Mgr. Šimon Petr NCOZ SKPV 00:36:09,91
16 ppor. Ing. Ticháček Jan KŘP Ústeckého kraje 00:36:22,43
17 pprap. Mlynář Vlastimil KŘP Moravskoslezského kraje 00:36:45,85
18 por. Bc. Kotyza Michael KŘP Ústeckého kraje 00:36:57,27
19 prap. Polan Miloslav KŘP Ústeckého kraje 00:38:56,61
20 por. Mgr. Bc. Vrběcký Michal KŘP kraje Vysočina 00:39:00,55
21 por. Bc. Nohejl Bohumil KŘP Ústeckého kraje 00:39:10,02
22 kpt. Mgr. Holomek Josef KŘP hlavního města Prahy 00:40:34,90
23 kpt. Mgr. Švarc Roman ÚPVSP 00:41:19,38
24 nprap Tomeš Martin DiS. KŘP Pardubického kraje 00:41:40,47
25 por. Bc. Fajgl Luboš KŘP Středočeského kraje 00:41:57,17
26 nprap. Cienciala Petr KŘP Moravskoslezského kraje 00:42:45,77
27 por. PaedDr. Svoboda Daniel KŘP Středočeského kraje 00:42:51,39
28 nprap. Slonka René KŘP Moravskoslezského kraje 00:44:26,75
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Pořadí S.Č. Štafeta Útvar Výsledný čas
1 41 Štolfa, Zemek, Šípková, Hamanová KŘP Královéhradeckého kraje 56:05.70
2 61 Jebavý, Suchá, Major, Soukup KŘP Libereckého kraje 56:07.32
3 21 Dudešková, Zich, Bittner, Dudeš KŘP Olomouckého kraje 59:33.92
4 71 Veber, Kapčiar, Elstnerová, Bláha KŘP hlavního města Prahy 59:52.69
5 31 Šraděja, Eybert, Podlešáková, Kalíšek KŘP Jihočeského kraje 1:03:44.76
6 91 Fišer, Šabatka, Tabachová, Vondra KŘP Pardubického kraje 1:05:24.63
7 51 Pospíšilová, Vrběcký, Svoboda, Vítů KŘP kraje Vysočina 1:06:32.82
8 81 Hoskovský, Kotyzová, Ticháček, Kotyza KŘP Ústeckého kraje 1:08:08.22
9 11 Krejbich, Fajgl, Pleva, Janatková KŘP Středočeského kraje 1:12:35.85

111 Novotná, Divín, Šimon, Žižka Republika 1:08:49.67
101 Flídrová, Němec, Tomeš, Rychnovská Společná 1 1:12:23.62

Neoficiální štafety mimo závod

Policejní mistrovství ČR v běhu na lyžích
Vimperk - Vodník 9. - 13. 2026

Výsledková listina
Štafeta 4x4500 m


